—1—

中共广西注册会计师行业委员会

广西壮族自治区注册会计师协会

桂会协〔2019〕62 号

中共广西注册会计师行业委员会 广西注册会
计师协会关于举办会计师事务所人才招聘会通知

各会计师事务所：

根据《中共广西注册会计师行业委员会 广西注册会计师协

会关于开展 2019 年行业大调研工作的通知》（桂会行党[2019]10

号文）有关要求，为满足事务所招聘人才的需要，拟于今年 11

月下旬在南宁市高校举办会计师事务所人才招聘会。现将有关事

项通知如下：

一、招聘活动形式及内容

（一）招聘形式。现场招聘。

（二）招聘内容。举办会计师事务所专场人才招聘会，在招

聘会现场发放行业宣传画册资料（行业宣传画册资料由协会负责

制作，事务所宣传资料由各所负责制作），介绍注会行业现状，

宣传行业人才需求，扩大行业影响。

文件

—2—

号。

重复

好本

传真

—

二、招聘

（一）招

（二）招

。

三、其他

请有意向

复报送)于

本所简介和

真电话：07

附件：广

中共广

行

聘时间及

招聘时间

招聘地点

他事项

向招聘人

于 11 月 2

和拟招聘

0771-532

广西会计

广西注册

行业委员

及地点

间。2019

点。广西财

人才的会

20 日前向

聘的岗位

329100；联

计师事务

册会计师

员会

19 年 11 月

财经学院

会计师事务

向我会报

位及条件

联系人：石

务所高校招

师

月 29 日 9

院，地址：

务所(已

报送报名回

件。邮箱（

石硕、覃庆

招聘报名

    广西

    注册

    201

9:00-16

：南宁市

已报送过的

回执表（

（388074

庆珍，电话

名回执表

西壮族自

册会计师

019 年 11

16:30。

市明秀西路

的事务所

（附后），

7469@qq.

话：2863

表

自治区

师协会

1 月 14 日

路 100

所无需

），并做

q.com）；

63115。

日

—3—

附件

广西会计师事务所高校招聘报名回执表

  广西壮族自治区注册会计师协会           2019 年 11 月 14 日印发

单位 负责人 联系电话 招聘岗位